especificado no Memorial Descritivo.  Ref. DELL ou superior

un 1,00 11.631,00 11.631,00  

DO BDI: 

Alteração do percentual do BDI de Serviços para 26,63% conforme composição anexa.  

VALOR ESTIMADO DA OBRA:  

Alteração do valor de referência que passa a ser R$ 28.750.250,72 (vinte e oito milhões, setecentos e 

cinquenta mil, duzentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos). 

ANEXOS: 

1 – Planilha orçamentária atualizada; 

Todas as demais condições do instrumento convocatório e adendos permanecem inalteradas.  

Palmas - TO, 04 de fevereiro de 2020. 

JOANA MARIMAR GREGORIO DA SILVA